
14 mars - 30 mars 2025 
Förslag Dykresa  

Filippinerna
Underbart både under och över ytan! På den här resa 
till Filippinerna kommer du över ytan att få njuta av 
utmärkt service, god mat och en härlig atmosfär. 
Under ytan väntar äventyret på dig i form av en 
vackert färgsprakande värld och dykning i toppklass!

✤ Bekvämt resort direkt på stranden 
✤ Korallrev,  väggdykning och vrakdykning 
✤ Sköldpaddor, delfiner och revhaj 
✤ Dykning på väggar och rev vid Apo Island 
✤ Sjöhästar och märkliga små varelser 

Pris per person: 39 995 SEK 
Se sida 15 för specifikaMoner



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor Mll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser Mll våra kunder Mll alla stora dykdesMnaMoner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seV 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aV ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantasMska världen under ytan och exoMska desMnaMoner. 

Scuba Travel tar eV helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internaMonella flyg som inrikes flyg och 
transporter Mllsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaranMer 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täV Mllsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga konMnenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aV resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aV klimatkompensera diV och alla våra kunders internaMonella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aV göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk Mll hVps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseV du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen Mll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang
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En resa <ll Filippinerna 

Ni flyger in Mll Manila InternaMonella flygplats där man får övernaVa en naV på eV flygplatshotell nära 
flygplatsen för aV sedan dagen eaer hoppa på eV inrikesflyg ner Mll ön Negros och Dumaguete 
flygplats. Från Flygplatsen går en transfer på ca 3 Mmmar över Mll västra sidan ön och Sipalay. Till 
skillnad från det mer kända Dauin så har Sipalay vit sand och vackra solnedgångar. 

Eaer sex näVer på Easy diving I Sipalay så kommer en transfer ta er Mllbaka Mll den östra sidan och Mll 
Dauin ca 30 minuter utanför Dumagute där ni kommer bo och dyka med AtlanMs resort i 8 näVer. Här 
har ni svarta vulkansandstränder och fantasMsk macro dykning.  

Resan avslutas med en transfer Mll Dumaguete flygplats, eV inrikesflyg upp Mll Manila och sedan vidare 
hem. 
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Easy Diving Sipalay - di@ boende 

Hit kommer du från Cebu eller Manila via anMngen Bacolod på norra delen av Negros eller Dumaguete 
på den östra sidan. Resorten har 20 luakondiMonerade bungalows och 2 bungalows med endast fläkt. 
Deluxe-rummen har en minibar och Super Deluxe-rummen har även en satellit-TV. Alla rum har eget 
badrum och varmvaVens dusch. Resorten ligger härligt belägen direkt vid havet och med 
solnedgångar över Suluhavet. Med den vackra långa sandstranden befinner du dig i eV litet paradis 
som nu börjar bli allt mer populärt. Här finns en restaurang och du kan välja om du vill ha anMngen 
endast frukost eller halv/ helpension inkluderat i diV boende paket. VikMgt aV nämna aV resorten är 
kuperad så det finns en del trappor aV gå upp på. 
 
Förutom boende erbjuder Easy diving också safaris Mll Cagayancillo och särskilda Visaya safaris där du 
bor i land på olika resorter eller direkt ombord på den specialbyggda bankabåten och dyker på 
dagarna. Sipalay är en perfekt plats för familjer och dig som söker lugn och avkoppling och går utmärkt 
aV kombinera med Mll exempel Dauin på andra sidan ön om du vill ha omväxling. 
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Easy Diving Sipalay 

Resortens restaurang, Acuaria har en direkt anslutning Mll stranden och har en utmärkt utsikt över 
havet. Deras meny har en mängd olika filippinska och europeiska räVer, samt eV breV utbud av 
cocktails, öl, mixade drinkar, färska juicer och shakes. 
 
Det finns 4 olika spabehandlingar som du kan välja mellan för aV få chansen aV slappna av alla 
musklerna på kroppen. Varje behandling fokuserar på olika muskelgrupper så du får välja vilken som 
du vill behandla. Det används olika eteriska oljor, fasta, mjuka och rytmiska rörelser som får all stress  
och spänning aV försvinna så aV du kan njuta av din semester utan bekymmer.  
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Dykningen i Sipalay 
På ön Negros västra sida ligger Sipalay och här finns förutom vackra stränder också bra och varierad 
dykning. Här hiVar du korallträdgårdar, väggar, vrak och muckdiving i en härlig blandning. Här finns 
mängder av fisk och ryggradslösa djur, men även lite större fisk som revhajar, napoleonfisk, men också 
sköldpaddor och det är inte ovanligt aV delfiner passerar på eaermiddagarna. 
 
Dykningen sker i huvudsak från båt och de lokala bankabåtarna tar dig smidigt Mll de olika dykplatserna. 
För dig med lite mer erfarenhet finns vrak från andra världskriget och fantasMska väggdyk eller strömdyk 
aV uppleva. Här har du också möjlighet aV dyka på deras arMficiella rev eller stödja deras projekt med 
aV bygga det arMficiella revet. 
 
Förutom dykning finns det möjlighet Mll olika landakMviter som exempelvis besök Mll lokala marknader, 
kajak- eller SUP-paddling, cykling eller varför inte rida på vaVenbufflar?



www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

Dykningen i Sipalay 
Dykningen i det här området är generellt enkel och det är oaa relaMvt grunt men här finns också 
djupare dyk med branta väggar och vrak på +30 meters djup. EV drygt 30-tal dykplatser finns här och 
de flesta ligger inom 5-10 minuters färd med båt från resorten. Dykplatserna är varierande och du 
kan göra upp Mll fyra dyk per dag på plats.  

Dykguiderna är mycket dukMga och kommer aV kunna visa märkliga ryggradslösa djur och fiskar. På 
flera platser ses olika arter av haj och rockor och oaa stora sMm med tonfisk eller barracudor.. Det är 
också värt aV notera aV resort personalen bär inte era utrustning utan det gör ni själva, samMdigt 
som de erbjuder Nitrox utan extra kostnad. 

VaVentemperaturen är i allmänhet 27-28°C, men i januari och februari kan deVa sjunka Mll cirka 
24-25°C. Vi rekommenderar aV du dyker i en 3 mm full våtdräkt med boots. Många dykare väljer aV 
bära huva eaer flera dagar med upprepad dykning. Se Mll aV ta med en läV vindjacka och goV om 
solskydd.



Er resa <ll Dumaguete 

Dumaguete är huvudstad i regionen Negros Oriental och ligger på öns sydöstra kust. Regionen är bergig, 
mycket bördig och känd under namnet ”sockerön". Hit tar du dig med inrikesflyg anMngen från Manilla eller 
Cebu, en flygresa som tar runt en Mmme.  
 
Ni kommer få en transfer från Sipalay Mll AtlanMs Resort i Dauin med bil och resan tar ca 3 Mmmar.   
 
Dauin erbjuder fantasMsk dykning och det bästa med dykning här är kombinaMonen av makro, de vackra reven, 
väggarna och de stora fiskarna på Apo Island. OavseV om du är snorklare, nybörjare eller avancerad dykare 
finns det något för dig här.
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Atlan<s Dumaguete Resort 

Resorten ligger endast 30 minuter från flygplatsen i Dumaguete. När du kommer fram möts du av en lyxig 
resort som ligger precis vid en långsträckt och lugn strand. Området är omgärdat av en tropisk trädgård med 
många växter som är ovanliga även för aV vara i Filippinerna. Men bäst av allt så ligger resorten bara en 
stenkast från många fantasMska dykplatser kring Dauin Marine Sanctuary. 

Likt sin systerresort i Puerto Galera erbjuder resorten hög nivå på servicen och även bra bekvämt boende. 
Bland faciliteterna som erbjuds finns bland annat eV kompleV dykcenter med möjlighet aV utbilda dig Mll 
högsta utbildningsnivå, klassrum, kamerautrymme, bar och restaurang, spaområde, pool och strandbar. 

GraMs trådlöst internet finns Mllgängligt för alla gäster. Njut av aV kunna surfa i restaurangen, vid poolen, på 
rummet eller Mll och med på stranden. På resortens spa kan du njuta av härliga behandlingar, aromaterapi, 
och thailändsk eller svensk massage.
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Atlan<s Dumaguete Resort 

Rummen som erbjuds på resorten är Deluxe, Garden suite, Ocean front, Seaview, och Premier garden suite. 
Samtliga rum erbjuder luakondiMonering, minibar, toaleVarMklar, takfläkt, ensuite-toaleV i anknytning Mll 
rummet, varmvaVen som är uppvärmt av solen, kabel-TV med graMs film och sportkanaler, säkerhetsbox, kaffe 
och te samt trådlöst internet i samtliga rum. 

Deluxe-rummen har dubbelsäng som kan konverteras Mll två enkelsängar. Några av rummen går aV få som 
sammansaVa rum med genomgång. Dessa rum används vanligtvis av familjer. Garden Suite-rummen finns 
anMngen med king bed, två enkelsängar eller två queen beds.  

De här rummen kommer också med en stor möblerad terass. Ocean Front-rummen har en direkt utsikt över 
havet och är utrustade med en king bed som kan konverteras Mll två enkelsängar vid behov. Seaview Suite-
rummen har en queen size-säng samt utsikt över havet med en stor balkong. Premier Garden Suite-rummen (2 
rum) har en queen size-säng som kan konverteras Mll två enkelsängar.



Dykningen i Dumaguete 

Med över 33 fantasMska dykplatser runt orten på olika avstånd finns det dyk som passar dykare på alla nivåer. 
Du kan dyka 1 dyk per dag eller köra hela 5 dyk per dag, du bestämmer själv hur många dyk du vill göra och 
anläggningen hjälper dig sedan aV genomföra dykningen. 

Dykningen passar för dig som vill göra diV första dyk och lära dig dyka, har kommit en bit i din dykkarriär eller 
är en mer avancerad dykare och vill få en lite större utmaning. Dykning erbjuds även för dem som är 
intresserade av teknisk dykning. 

Det som är karakterisMskt för Dauin-dykning är muck-dykning. En unik typ av dykning som görs på svart 
lavasand. Dykningen bjuder på fantasMska möten med märkliga djur som uppehåller sig på denna sand. Allt 
från grodfiskar och pygmé-sjöhästar Mll mandarinfiskar och märkliga bläckfiskar. Men det är inte bara denna 
typ av dykning som erbjuds, utan eV besök på Apo Island rekommenderas också starkt. Den här dykplatsen 
erbjuder kritvit sand med hårda korallkullar med sköldpaddor, perfekt även för snorklare. På utsidan kan du 
också möta stora sMm av trevally.
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Dykningen i Dumaguete 

Närbelägna Apo Island erbjuder dykare chansen aV se sköldpaddor, havsormar, sMm med tonfisk och massor 
med clownfisk och annan revlevande fisk. Dykningen på Apo Island är ganska olik jämfört med dykningen 
längs med kustlinjen. Chapel Point, Cogon och The Sanctuary är populära platser som har underbara branta 
väggar med extremt friska hårdkoraller, stora muränor, clownfisk och massor av gobies och räkor i sanden. Du 
kan också se blu ribbon eel och olika nudingar samt havsormar. På Cogon kommer eV stort sMm av tonfisk 
ibland aV låta dig simma in i deras sMm och som erbjuder en mycket unik upplevelse. 

VaVentemperaturen är i allmänhet 27-28°C, men i januari och februari kan deVa sjunka Mll cirka 24-25°C. Vi 
rekommenderar aV du dyker i en 3 mm full våtdräkt med boots. Många dykare väljer aV bära huva eaer flera 
dagar med upprepad dykning. Se Mll aV ta med en läV vindjacka och goV om solskydd.
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För dig som inte dyker 

Dauin har eV bredd utbud av akMviteter och äventyr även för dig som inte dyker. AnMngen kan du koppla av 
vid resortens pool eller njuta av det vackra spa-området. Det finns också många urlykter som du kan boka 
direkt med resorten. Dauin omges av eV underbart fint bergsområde med vaVenfall och sjöar, här kan du följa 
med på vandringsturer med mera. Varför inte besöka de varma källorna eller besöka de berömda Twin lakes? 
Du kan också besöka den lokala marknaden eller ta en golfrunda på den närliggande golsanan. Andra 
akMviteter runt Dauin är zip-line, mountainbike och yoga. 

Självklart finns det även bra snorkel möjligheter för den som är intresserad av livet under ytan men som inte 
vill dyka. Du kan också åka med ut Mll fantasMska Apo Island och snorkla på fantasMska rev som vanligtvis är 
fyllda med sköldpaddor. Vill du få chansen aV se lite större djur finns det möjlighet aV boka både delfin safari  
vid Bais eller snorkling med valhajar utanför Oslob.  
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Datum  14 mars - 30 mars 2025 
Resmål  Easy Diving Sipalay & AtlanMs resort Dauin - Filippinerna  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Göteborg  – Manila t/r  
➔ 1 näVers boende på Belmont Manila  
➔ Inrikesflyg Manila - Dumaguete t/r 
➔ Transfer flygplats - Sipalay 
➔ 6 näVers boende på Easy Diving Sipalay i del I Standardrum AC  
➔ Frukost på Easy Diving Sipalay 
➔ 10 dyk inklusive guide,  flaska & vikter (Sipalay) 
➔ 8 näVers boende på AtlanMs resort i del i Delux rum 
➔ Frukost på AtlanMs resort 
➔ 10 dyk inklusive guide, flaska, vikter samt dyk på Apo island (AtlanMs) 
➔ Transfer AtlanMs resort - Flygplatsen  
➔ Klimatkompenserat InternaMonellt flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning  
➔ Övriga akMviteter, målMder och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks Mll guider och personal, rekommenderas men är inte eV krav    
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 39 995 SEK  
Pris per icke dykare: 36 995 SEK 

Möjliga Uppgraderingar:  
Fem dagars obegränsad dykning på AtlanMs resort i Dauin  
+ 3 300 SEK  per person  

OBS! Priset ovan är baserat på dagens flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga platser på flyget 
eller rum på boendet så det är också baserat på Mllgänglighet när ni väljer aV boka er resa.  
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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För aV boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informaMon:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost Mll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka sä@ kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposiMonen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposiMon (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moVagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposiMon och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel eaer aV avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eV 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaVer & avgiaer och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på urlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informaMon, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eV speciellt ställe, är 
angivna för opMmala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poliMska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har allMd räV aV 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aV omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räV Mll kompensaMon eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns Mllgänglig aV hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lua är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. DeVa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deVa går det aV hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder Mllsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samMdigt som anmälningsavgia. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Vik<gt 

➔ Alla dykare måste ha med sig eV gilMgt dykcerMfikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna Mll aV boka extra bagage vid behov, avgiaerna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god Md inför avresa för aV få eV förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aV du är har eV Open Water cerMfikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen Mdigare erfarenhet.  

➔ För aV få dyka måste du ha med dig intyg på aV du är försäkrad. Vi ber dig aV kontrollera din 
hemförsäkring för aV se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleVera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aV du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiV pass måste vara gilMgt minst 6 månader eaer din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aV resa på eV provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel Mllhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditraMng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aV boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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